
序号 姓名 性别 残疾证号码 家庭住址 联系电话 改造明细

L型灶台改造（2.6米，304不
锈钢台面）

单头花洒

燃气热水器

淋浴装置

床边扶手

部分电路改造

太阳能热水器

淋浴装置

浴室防滑垫

铝合金置物毛巾架

浴室水管改造

太阳能感应灯*2

淋浴装置

铝合金置物毛巾架

审核： 制表：

赵青

1

2

3

4

5 32072319691205162353

男

男

女

女

女 17351804800

东辛农场镇东管理区工业新村113号

东辛农场东洋新村56-46号

东辛农场埃河34区38号

东辛农场镇东管理区东洋新村143号

东辛农场东洋73区19号 

徐圩新区2024年困难重度残疾人家庭无障碍改造需求汇总表

13812320923

15805135621

15861223356

13056096210

32072319680905165X42

32072319981222165X42

32072319670520162542

32072319790509202652

赵丹

王峰

姚玉芳

卞海梅


