## 徐圩新区2024年困难重度残疾人家庭无障碍改造需求汇总表

序号	姓名	性别	残疾证号码	家庭住址	联系电话	改造明细
1	赵丹	男	32072319680905165X42	东辛农场镇东管理区工业新村113号	13812320923	L型灶台改造(2.6米,304不 锈钢台面)
						单头花洒
2	王峰	男	32072319981222165X42	东辛农场东洋新村56-46号	15805135621	燃气热水器
						淋浴装置
3	姚玉芳	女	32072319670520162542	东辛农场埃河34区38号	15861223356	床边扶手
						部分电路改造
4	卞海梅	女	32072319790509202652	东辛农场镇东管理区东洋新村143号	13056096210	太阳能热水器
						淋浴装置
						浴室防滑垫
						铝合金置物毛巾架
5	赵青	女	32072319691205162353	东辛农场东洋73区19号	17351804800	浴室水管改造
						太阳能感应灯*2
						淋浴装置
						铝合金置物毛巾架

审核: 制表: